滁州学院计算机科学与技术系文件

 计系字[2009] 26号
--------------------------- ☆ ----------------------------

关于做好2010届本科生毕业设计（论文）
开题工作的通知

各位指导教师及相关同学：

为了保证毕业设计（论文）工作的规范化，提高毕业设计（论文）质量，现将2010届本科生毕业设计（论文）开题工作安排及有关要求通知如下。

一、时间
本次开题分两批。第一批于12月20日上午8:00-11:30，下午14：00-17：30；行；第二批于元月中旬进行，具体时间另行通知。

二、分组
第一批分五组，第二批另行安排。第一批分组情况如下表。

	组号
	答辩组成员
	2010届毕业生
	地点

	1
	组长：周 强
黄晓玲 周 强
谷胜伟 程辉
	计绪宸 高民权 朱佩婷 周文隽 何继林 汪韬 余静  王文彬 柏栋 腾泽军 华明 高建 储德赞 孙君利 朱永帅 鲍飞 李从鸣 占小艳 郭俊杰 耿艳
	南校2101

	2
	组长：姚光顺
赵生慧 姚光顺
马 骏  计成超
	汪丹 阮光景 王路 雷厚建  韩卫东 任佳 王萌 方亮 冯燕玉 张林 李川凤 宋彪 林鹏 陈晓晨 赵东 吴礼 王杰钊 叶润虎 艾全通 左龙
	南校2102

	3
	组长：杨传健
杨传健 刘进军 戴支祥  温卫敏
	马诚诚 石力 唐步寅 汪立伟 马兴 王长春 刘东项 徐峰 胡传伟 李涛 李春辉 陈恩花 付海祥 周敏 王梅 王玮 章茁 耿纪莹 陈志远 王小帅
	南校2103

	4
	组长：马丽生
马丽生 刘士喜  王继东  刘永志
	刘超 陈娜 常茂龙 催志华 詹鹏 时金华 钱宏林 蒋长城 明涛 钱立龙 曹宁宁 王婷婷 欧俞渝 祖恒 吕尚 肖可可 张雪艳 汤如秀 方婷
	南校2104

	5
	组长：于春燕
于春燕 张燕玲

董再秀 李元金
	韩广同 张欣 石满祥 魏继堂 杨忠梅 申坤 马银虹 徐国宝 袁媛 黄志操 陈倩倩 郝飞 刘婷婷 张翔 潘涛 王利娜 涂玉兵 魏铁 刘恋丽 赵文明
	南校2105

三、几点具体要求。

⑴ 指导教师要加大指导力度，给予学生认真而具体的指导，帮助学生掌握毕业设计（论文）的基本方法与思路以及规范填写本科毕业设计（论文）开题报告表的方法。

⑵ 学生应该在开题答辩前将经指导老师审阅后的开题报告交至毕业设计（论文）工作领导小组，并在本学期结束前将修改完毕并经指导教师审阅后的开题报告由指导老师交至毕业设计（论文）工作领导小组。
⑶ 第一批各答辩小组成员请于7：45到2101教室开会。
⑷ 每位答辩同学要准备好PPT文档，介绍8至10分钟，回答问题5分钟。
⑸ 答辩小组全体成员要认真评议开题报告，对选题是否恰当，基本思路是否明确，目标是否能够实现，是否能够顺利进行下一阶段工作等进行评议。评议结果分为 “准予通过”、“修改后通过”或者“不通过”等3种。
                                      本科毕业设计（论文）领导小组

                                                2009年12月18日

主题词：本科毕业设计（论文） 2010届开题报告
  报： 教务处

  送：本系各部门，各位指导教师
打印：                         校对：                   归档：